49. — **Ad quartum** dicendum quod proprietates humanæ

1. Ed. om. « quod ». — 2. β « condemnatus est hæreticus »; ed. ad. « ut »; con-  
αβθκ. — 3. αβ « consistit ». — 4. t et ed. « ex ». — 5. Ed. ad. « quia ». —  
6. Ed. « habens ». — 7. F. « distantia ».

quam dicuntur de di-  
 naturæ nu iamdan, par-ticipatie. vma ' «c e converso, nisi se-  
 cundum q naturæ j hum. nem i sed dicuntur utræque  
 de habenV'pominen^ et hoc nam vel divinam' luæ siðni-  
 ficaturhoc nature h nomine homo. Idem emm est  
 qui ultrasq|^ quint,,m dicendmK

50. — quod ratio ista? procedit in  
 jrimumcant in mate. quod ratio ista? procedit in  
 ilhs quæ c(' ideo l|on est ad Dr,Vla) etc a8unt et patiuntur ad  
 invicem; G sexti, a «positum.

51. — A facta m η\*|: u\*19 quod caro dicitur deificata,  
 non quia Sl., abun-Lfi.,, dona^ Sed qUla facta est Del Car^  
 el eliam q|^ ita Div;itati et atti Divinitatis participat ex hoc  
 quod est u > virtu, i 7 -«est quasi instrumentum per  
 quod divi^lira ca(\$ n0S ram \alutem operatur. Tangendo  
 enim lepr<^,rne moptemvict ne P0Γ Divinitatis virtutem, et  
 moriendo <j:j alim, m j Cl ?· r virtutem Divinitatis. Virtus  
 autem age|^ 'o modo est l n instrumento, quo mediante  
 aliquid agi

### ARTICUL^ UI

Utrum in («HRISTO sit UNA TA<sup>n</sup>ntum persona et sic unio  
 IT FACTA PERSONA

III, q. 2. \* Verbi .a. 1; Philip., c. 2, l. 2.

52. — Al' TfeI<sup>TM</sup>IUM SIC PI% CEDITUR. Videtur quod in  
 Christo noi<sup>hil\* Lllcl IOTlllITYI nAT\*Λ</sup>ona, et sic non sit unio facta  
 in persona ,im3 n )

1. Nulla i natur tura'nven^ur sine illis quæ per se conse-  
 sequuntur A,im huilam l am' Si'^d personalitas per se conse-  
 quitur nati ,...aITl ianam' \$lml|iter et divinam. Ergo utraque  
 natura ten i suam personalitate. m.

2. Prsete>0| ners<?ra humana est dignior in Christo quam  
 in Petro, ^mobili—ad d ignitatem pertinet; unde in  
 substantiis.,atri h???. n^on ""Venitur persona. Ergo sicul  
 humanitas i suam IPersonalitatem, ita et huma-  
 nitas Chrir ,, rn

3. Prætev,Hncm P@Fsona n0Si videtur aliquid esse nisi  
 natura, et ræ8ir^at'a.Supp0S itum naturæ ab aliis suppo-  
 sitis. Sed / npr r,, Christo diversæ, et distinctive4 di-  
 versa; qui' @tiones æte\,nas distinguitur a Patre et  
 Spiritu santO' Γ ^visionem ai^|em materiæ et accidentium

— 2 β  
 1. α « animl. ' 'a 0' ""Sm. « enim ». — 4. α expungit in « disti-  
 nguentia ».

distinguitur ab aliis hominibus. Ergo est ibi duplex personalitas.

4. **Præterea.** Major est convenientia in persona quam in genere vel specie ; quia illa est in aliquo quod secundum rem unum est, hoc autem est secundum rationem unam<sup>1</sup>. Sed propter maximam distantiam naturæ divinæ et humanæ non potest esse earum convenientia neque<sup>2</sup> genere neque<sup>3</sup> specie. Ergo multo minus possunt convenire in una persona.